
SJ8 



-2-

NÁVOD K OBSLUZE
Kamery SJCAM byly navrženy tak, aby splňovaly nejnovější trendy a potřeby těch nejnáročnějších 
zákazníků. Obsahují širokou škálu funkcí a umožňují digitální záznam videa, zvuku a fotografií. 
Součástí balení akčních kamer SJCAM je vyměnitelná baterie, voděodolné pouzdro a všechny 
nezbytné doplňky. Můžete se tak pustit ihned do akce a natáčet dechberoucí záběry z vaší oblíbené 
aktivity, ať už jde o jízdu na motorce nebo horolezectví.

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento návod k obsluze.

Bezpečnostní upozornění
1. Jedná se o velmi choulostivý elektronický přístroj. Chraňte jej před nárazy a pády.
2. Nevystavujte přístroj působení elektromagnetických polí z magnetů nebo elektrických motorů. 

Nevystavujte přístroj působení rádiových vln. Elektromagnetická pole mohou narušit obraz 
nebo zvukovou stopu během záznamu.

3. Nikdy nevystavujte přístroj působení příliš vysokých teplot a přímého slunečního svitu.
4. Používejte výhradně značkové karty microSD. Nekvalitní, neznačkové karty mohou způsobit 

ztrátu nebo poškození záznamu.
5. Abyste předešli ztrátě dat, neumisťujte kartu microSD poblíž elektromagnetických polí.
6. Pokud během nabíjení přístroje zpozorujete přehřívání, kouř nebo nepříjemný zápach, 

okamžitě přístroj odpojte od nabíječky, abyste předešli požáru.
7. Během nabíjení udržujte přístroj mimo dosah dětí. Napájecí kabel pod napětím představuje 

velké nebezpečí.
8. Skladuje zařízení v chladném, suchém a bezprašném prostředí.

Nelikvidujte zařízení ani jeho baterii v rámci běžného domácího odpadu. Postarejte se o jeho 
řádnou recyklaci.



-3-

Vlastnosti produktu
SJ8 AIR SJ8 PLUS SJ8 PRO

Procesor Novatek 96658 Novatek 96683 Ambarella H22S85

Obrazovka 2,33“ dotyková 
obrazovka LCD

2,33“ dotyková 
obrazovka LCD / 0,96“ 
přední obrazovka LCD

2,33“ dotyková 
obrazovka LCD / 0,96“ 
přední obrazovka LCD

Snímač Panasonic MN34112PA Sony IMX117 Sony IMX377

Objektiv 160 stupňů, 7G
Širokoúhlý objektiv s 
vysokým rozlišením

170 stupňů, 7G
(Obsahuje 2 skleněné, 
asférické čočky)

170 stupňů, 7G 
(Obsahuje 2 skleněné, 
asférické čočky)

Rozlišení 1296P: 1728×1296 
30 FPS
1080P: 1920×1080 
30 FPS
720P: 1280×720 30 FPS
WVGA 30 FPS
GA: 640×480 240 FPS

4K: 3840×2160 30 FPS
2K: 2160×1440 30 FPS
2K: 2160×1440 60 FPS
1080P: 1920×1080 
60 FPS
1080P: 1920×1080 
120 FPS
720P: 1280×720 120 FPS
720P: 1280×720 240 FPS

4K: 3840×2160 
25/30/50/60 FPS
4K Ultra: 3840×2160 
30 FPS
1440: 1920×1440 
25/30/50/60 FPS
1080: 1920×1080 
25/30/50/60/120 FPS
1080 Ultra: 1920×1080 
30/60 FPS
720: 1280×720 240 FPS

Audio Mikrofon a reproduktor
Duální stereo mikrofon

Mikrofon a reproduktor
Duální stereo mikrofon

Mikrofon a reproduktor
Duální stereo mikrofon

Externí 
mikrofon

Podpora Podpora Podpora

Úložiště Karta microSD s 
kapacitou až 32 GB, u 
vybraných až 64 nebo 
128 GB

Karta microSD s 
kapacitou až 32 GB, u 
vybraných až 64 nebo 
128 GB

Karta microSD s 
kapacitou až 32 GB, u 
vybraných až 64 nebo 
128 GB

Formát 
souboru

H.264 H.264/265 H.264/265



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


